ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный альянс строителей»
(далее - Ассоциация)

14 сентября 2017 г.

Всего членов Совета Ассоциации - 3
Присутствует —2, заседание правомочно
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) Об исключении из членов Ассоциации.

По первому вопросу заседания:
Слушали председательствующего, который сообщил, что организации:

1 Общество с ограниченной ответственностью
"КУРСКТРАНССТРОЙ"

2 Общество с ограниченной ответственностью "РОСПРОЕКТ"
3 Общество с ограниченной ответственностью "СФЕРА"
4 Общество с ограниченной ответственностью "ЮНИТИ"
5 Общество с ограниченной ответственностью "ГАРАНТ-ОПС"
6 Общество с ограниченной ответственностью «ДоброеСпецСтрой»
7 Общество с ограниченной ответственностью "Севернефтегазстрой"

ИНН 4632087300

ИНН 4205265855
ИНН 1215125280
ИНН 2460257626
ИНН 2905007567
ИНН 4823033993
ИНН 1106032283

не выразили в установленный частью 5 статьи 3.3 Федерального закона № 191-ФЗ срок намерение
добровольно прекратить или сохранить членство в Ассоциации. В соответствии с требованиями
части 7 той же статьи, указанные члены исключаются из членов Ассоциации по решению
постоянно действующего коллегиального органа управления саморегулируемой организации с 1
июля 2017 года.
Председательствующий предложил исключить данные организации из членов Ассоциации на
основании требований части 7 статьи 3.3 Федерального закона №191-ФЗ.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: исключить из членов Ассоциации на основании требований части 7 статьи 3.3
Федерального закона №191-ФЗ следующие организации:

1 Общество с ограниченной ответствен ностью ИНН 4632087300
"КУРСКТРАНССТРОЙ"

2 Общество с ограниченной ответственностью "РОСПРОЕКТ" ИНН 4205265855
3 Общество с ограниченной ответственностью "СФЕРА" ИНН 1215125280
4 Общество с ограниченной ответственностью "ЮНИТИ" ИНН 2460257626
5 Общество с ограниченной ответственностью "ГАРАНТ-ОПС" ИНН 2905007567
6 Общество с ограниченной ответственностью «ДоброеСпецСтрой» ИНН 4823033993
7 Общество с ограниченной ответственностью "Севернефтегазстрой" ИНН 1106032283

Председатель и секретарь заседания Игнатенко С.А.